中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】474 号

中证鹏元关于关注中国证券监督管理委员会对思创

医惠科技股份有限公司立案的公告

思创医惠科技股份有限公司（以下简称“思创医惠”或

“公司”，股票代码“300078.SZ”）于 2021年 1 月发行 8.17

亿元可转换公司债券（以下简称“思创转债”）。中证鹏元

资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）于 2022

年 6 月 24 日对公司及“思创转债”进行了定期跟踪信用评

级，评级结果为：公司主体信用等级为 A，评级展望为稳定，

“思创转债”信用等级为 A。

根据公司于 2022 年 10 月 28 日发布的《思创医惠科技

股份有限公司关于公司收到中国证券监督管理委员会告知

书的公告》，因公司涉嫌信息披露违法违规，2022 年 9 月

20 日，中国证券监督管理委员会决定对公司立案。

上述事项预计可能对公司经营、财务和信用状况产生不

利影响。中证鹏元将持续跟踪上述事项对公司主体信用等

级、评级展望以及“思创转债”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二二年十一月二日

		2022-11-03T09:00:42+0800

		2022-11-03T09:00:43+0800

		2022-11-03T09:00:43+0800